



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor VHČ, správy bytů a údržby

Objednávka č. OBJ/0009/2024/VHC



MC21X003N38R

03.01.2024

Odběratel: Městská část Praha 21
Staroklánovická 260
190 16 Praha 9

Dodavatel: ALKOM Security, a.s.
V Holešovičkách 1446/10
18000 Praha 8

IČO: 00240923

IČO: 26184672

DIČ: CZ00240923

DIČ: CZ26184672

OBJEDNÁVKA: OBJ/0009/2024/VHC

VYŘIZUJE: Jaroslava Bendová

TEL.:

E-MAIL: jaroslava.bendova@praha21.cz

DATUM: 03.01.2024

ČÍSLO ÚČTU: 9021-2000709369

KÓD BANKY: 0800

POPIS

CELKEM

Staroujezdská 2300 - LEVEL - výměna EZS v suterénu domu včetně dodání ovladačů ke garážovým vratům

87 733,00

Celkem bez DPH

72 506,45 CZK

DPH

15 226,35 CZK

Celkem s DPH

87 732,80 CZK

Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.

ZPŮSOB PLATBY: Na účet

SCHVÁLIL: Jaroslava Bendová

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.



Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

 dne 03.01.2024

podpis dodavatele



Alkom Security, a.s.,
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8
Tel.: 242 490 222, Fax: 242 490 507

Číslo kalkulace: **20230000111**
Autor nabídky: **Jan Lachman**
Tel. autora: 
Email autora: 

Název kalkulace:

ÚMČ Praha 21 - Suterén - výměna EZS

Materiál

Typ	Množství	Jednotky	Cena za jedn. materiálu	Celkem materiál	Cena za jedn. montáže	Celkem montáž
Hlavní materiál						
EVO 192 panel 2x8=16 zón, max.192 zón, na desce 4+1 PGM (Kat.č.0702-178)	1	Ks	3 754.33 Kč	3 754.33 Kč	4 050.00 Kč	4 050.00 Kč
BOX VT velký box pro ústředny (kat.č. 0703-043)	1	Ks	523.90 Kč	523.90 Kč	450.00 Kč	450.00 Kč
ACC TP 12-18 akumulátor 12/18Ah	1	Ks	725.40 Kč	725.40 Kč	150.00 Kč	150.00 Kč
K641+ LCD klávesnice	2	Ks	3 810.61 Kč	7 621.23 Kč	660.00 Kč	1 320.00 Kč
PCS265LTE-SWAN AKKU+CVT485-LTE/GPRS/GSM komunikátor	1	Ks	5 127.13 Kč	5 127.13 Kč	990.00 Kč	990.00 Kč
RTX3R 868MHz (E001-1988)	1	Ks	2 551.90 Kč	2 551.90 Kč	990.00 Kč	990.00 Kč
RAC1 - 868 dálkový ovladač	40	Ks	1 020.50 Kč	40 820.00 Kč	60.00 Kč	2 400.00 Kč

Materiál celkem: 61 123,89 Kč

Montáž celkem: 10 350,00 Kč

Ostatní náklady

Název	Množství	Jednotky	Cena za jednotku	Celkem prodej
Drobný režijní materiál	3	komplet	17 751.99 Kč	532.56 Kč
Doprava	1	km	500.00 Kč	500.00 Kč

Ostatní náklady celkem: 1 032,56 Kč

Celkem bez DPH: 72 506,45 Kč **DPH: 21 %** 15 226,35 Kč **Celkem s DPH:** 87 732,81 Kč

Komentář:

Pro připojení na PCO policie je nutno mít povolené data na SIM.

Datum: 27.11.2023

Počet dní platnosti: 60

Platnost do: 26.01.2024